АДМИНИСТРАЦИЯ
РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29
	 декабря
	2023 г
	             № 107
	пос. Роговский

Об утверждении показателей эффективности
деятельности муниципального казенного

учреждения культуры и спорта Роговского

сельского поселения «Роговский сельский дом культуры» и руководителю на 2024 год
В соответствии с Постановлением Администрации Роговского сельского поселения от 29.12.2023г. № 174 «Об утверждении видов целевых показателей эффективности деятельности муниципальных казенных учреждений культуры Роговского сельского поселения и показателей оценки эффективности деятельности руководителей учреждений культуры», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»:
1. Утвердить показатели эффективности деятельности муниципального казенного учреждения культуры и спорта Роговского сельского поселения «Роговский сельский дом культуры» и руководителю на 2024 год, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Роговского сельского поселения

           Т.С. Вартанян
Распоряжение вносит:

сектор экономики и финансов

Администрации Роговского

сельского поселения
Приложение
к распоряжению Администрации

Роговского сельского поселения

от 29.12.2023 № 107
Показатели эффективности деятельности МКУ «Роговский СДК»

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы

	№ пп
	Наименование учреждения
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Величина

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1.
	МКУ «Роговский СДК»
	Число посещений культурно-массовых мероприятий в культурно-досуговых учреждениях
	Чел.
	27016
	27286
	27559

	Количество участников клубных формирований (в том числе любительских объединений и формирований самодеятельного народного творчества)
	Чел.
	392
	396
	400

	Соотношение средней заработной платы работников учреждений культуры к средней заработной плате по Ростовской области
	процентов
	100
	100
	100